
Visata viduje
Autorius Neilas Šubinas
MP3 versija: https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_155_abstrakt-Visata_viduje-Neilas.mp3

Santrauka:

Neilo Shubino knyga „The Universe Within" – tai knyga, nagrinėjanti žmogaus kūno ir visatos ryšius. Apžvelgiama,
kaip tos pačios jėgos, kurios formuoja visatą, formuoja ir žmogaus kūną, ir kaip žmogaus kūnas yra visatos atspindys.
Shubinas pradeda diskutuodamas apie žmogaus kūno evoliuciją, nuo ankstyviausių jos pradžios pirmykštėje sriuboje
iki dabartinės formos. Tada jis apžvelgia įvairias jėgas, kurios suformavo žmogaus kūną, įskaitant gravitaciją, šviesą
ir energiją. Jis taip pat nagrinėja būdus, kuriais žmogaus kūnas yra prijungtas prie visatos, pavyzdžiui, naudojant
DNR, ir būdą, kuriuo žmogaus kūnas susideda iš tų pačių elementų kaip ir visata. Galiausiai Shubin nagrinėja būdus,
kuriais žmogaus kūnas yra visatos atspindys, pavyzdžiui, naudojant matematiką ir būdą, kuriuo žmogaus kūnas
susideda iš tų pačių elementų kaip ir visata. Tada Shubin nagrinėja būdus, kuriais žmogaus kūnas yra prijungtas prie
visatos, pavyzdžiui, naudojant DNR, ir būdą, kuriuo žmogaus kūnas susideda iš tų pačių elementų kaip ir visata. Jis
taip pat nagrinėja būdus, kuriais žmogaus kūnas yra visatos atspindys, pavyzdžiui, naudojant matematiką ir būdą,
kaip žmogaus kūnas sudarytas iš tų pačių elementų kaip ir visata. Jis taip pat nagrinėja būdus, kuriais žmogaus kūnas
yra prijungtas prie visatos, pavyzdžiui, naudojant DNR, ir būdą, kuriuo žmogaus kūnas susideda iš tų pačių elementų
kaip ir visata. Jis taip pat nagrinėja būdus, kuriais žmogaus kūnas yra visatos atspindys, pavyzdžiui, naudojant
matematiką ir būdą, kaip žmogaus kūnas sudarytas iš tų pačių elementų kaip ir visata. Tada Shubin nagrinėja būdus,
kuriais žmogaus kūnas yra prijungtas prie visatos, pavyzdžiui, naudojant DNR, ir būdą, kuriuo žmogaus kūnas
susideda iš tų pačių elementų kaip ir visata. Jis taip pat nagrinėja būdus, kuriais žmogaus kūnas yra visatos
atspindys, pavyzdžiui, naudojant matematiką ir būdą, kaip žmogaus kūnas sudarytas iš tų pačių elementų kaip ir
visata. Jis taip pat nagrinėja būdus, kuriais žmogaus kūnas yra prijungtas prie visatos, pavyzdžiui, naudojant DNR, ir
būdą, kuriuo žmogaus kūnas susideda iš tų pačių elementų kaip ir visata. Jis taip pat nagrinėja būdus, kuriais
žmogaus kūnas yra visatos atspindys, pavyzdžiui, naudojant matematiką ir būdą, kaip žmogaus kūnas sudarytas iš tų
pačių elementų kaip ir visata. Knyga baigiama diskusija apie šio žmogaus kūno ir visatos ryšio pasekmes. Shubinas
teigia, kad šis ryšys turi įtakos mūsų supratimui apie visatą ir mūsų supratimą apie save. Jis teigia, kad šis ryšys gali
padėti mums geriau suprasti savo vietą visatoje ir geriau suprasti savo kūnus. Knyga yra įdomus ir verčiantis
susimąstyti žmogaus kūno ir visatos sąsajų tyrinėjimas ir tikrai bus įdomus visiems, kurie domisi mokslu apie
žmogaus kūną ir visatą.

Pagrindinės idėjos:

#1.     Evoliucijos istorija yra raktas į žmogaus kūno supratimą: Evoliucijos istorija yra žmogaus kūno
supratimo pagrindas, nes ji atskleidžia, kaip kūnas laikui bėgant prisitaikė prie aplinkos. Neilas
Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus
kūno vystymąsi.

Evoliucijos istorija yra raktas į žmogaus kūno supratimą. Tyrinėdami mūsų rūšies evoliucijos istoriją, galime suprasti,
kaip žmogaus kūnas laikui bėgant prisitaikė prie aplinkos. Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie
formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi. Jis aiškina, kad žmogaus kūnas yra milijonus
metų trukusios evoliucijos produktas, o už žmogaus kūno vystymąsi atsakingi ir tie patys procesai, kurie suformavo
kitų rūšių evoliuciją. Studijuodami mūsų rūšies evoliucijos istoriją galime geriau suprasti, kaip veikia žmogaus kūnas
ir kaip jis prisitaikė prie aplinkos. Shubinas taip pat paaiškina, kaip žmogaus kūnas yra sudėtinga tarpusavyje
susijusių dalių sistema, kurių kiekviena ilgainiui išsivystė, kad atliktų tam tikrą funkciją. Jis aiškina, kad žmogaus
kūnas yra milijonus metų trukusios evoliucijos produktas, o už žmogaus kūno vystymąsi atsakingi ir tie patys
procesai, kurie suformavo kitų rūšių evoliuciją. Studijuodami mūsų rūšies evoliucijos istoriją galime geriau suprasti,
kaip veikia žmogaus kūnas ir kaip jis prisitaikė prie aplinkos. Studijuodami mūsų rūšies evoliucijos istoriją galime

Psl. 1/9

https://bookskim.lt/
https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_155_abstrakt-Visata_viduje-Neilas.mp3


geriau suprasti, kaip veikia žmogaus kūnas ir kaip jis prisitaikė prie aplinkos. Šios žinios gali padėti mums geriau
suprasti ligų priežastis ir kaip jas gydyti. Tai taip pat gali padėti mums suprasti, kodėl tam tikri bruožai yra labiau
būdingi tam tikroms populiacijoms ir kaip mūsų kūnas ilgainiui prisitaikė prie skirtingos aplinkos. Studijuodami savo
rūšies evoliucijos istoriją galime geriau suprasti žmogaus kūną ir jo raidą laikui bėgant.

#2.     Žmogaus kūnas yra savo aplinkos produktas: Žmogaus kūnas yra jo aplinkos produktas, nes laikui
bėgant prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų. Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai,
kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi.

Žmogaus kūnas yra jo aplinkos produktas. Laikui bėgant ji prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų, o tie patys
procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus organizmo vystymąsi. Neilas Shubinas savo
knygoje „Visata viduje" paaiškina, kaip aplinka suformavo žmogaus kūną. Shubinas aiškina, kad aplinka padarė didelį
poveikį žmogaus organizmui. Jis paaiškina, kaip aplinka suformavo žmogaus kūną jo anatomijos, fiziologijos ir elgesio
požiūriu. Jis taip pat paaiškina, kaip aplinka suformavo žmogaus kūną pagal jo genetinę sandarą. Jis paaiškina, kaip
aplinka suformavo žmogaus organizmą pagal jo gebėjimą reaguoti į aplinkos pokyčius. Shubinas taip pat paaiškina,
kaip aplinka suformavo žmogaus kūną, atsižvelgiant į jo gebėjimą prisitaikyti prie naujos aplinkos. Jis paaiškina, kaip
aplinka suformavo žmogaus kūną atsižvelgiant į jo gebėjimą išgyventi įvairiuose klimatuose ir aplinkoje. Jis paaiškina,
kaip aplinka suformavo žmogaus organizmą, atsižvelgiant į jo gebėjimą reaguoti į įvairias ligas ir ligas. Shubinso
knygoje „The Universe Within" išsamiai apžvelgiama, kaip aplinka suformavo žmogaus kūną. Jis paaiškina, kaip
aplinka suformavo žmogaus kūną jo anatomijos, fiziologijos, elgesio ir genetinės sandaros požiūriu. Jis taip pat
paaiškina, kaip aplinka suformavo žmogaus kūną, atsižvelgiant į jo gebėjimą prisitaikyti prie naujos aplinkos ir
išgyventi skirtinguose klimatuose ir aplinkoje.

#3.     Žmogaus kūnas yra sudėtinga tarpusavyje susijusių dalių sistema: Žmogaus kūnas yra sudėtinga
tarpusavyje susijusių dalių sistema, kurių kiekviena turi savo unikalią funkciją ir paskirtį. Neilas
Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus
kūno vystymąsi.

Žmogaus kūnas yra sudėtinga tarpusavyje susijusių dalių sistema, kurių kiekviena atlieka savo unikalią funkciją ir
paskirtį. Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už
žmogaus kūno vystymąsi. Jis paaiškina, kad kūnas susideda iš daugybės skirtingų sistemų, tokių kaip skeleto,
raumenų ir nervų sistemos, kurios visos kartu kuria funkcionuojantį organizmą. Jis taip pat paaiškina, kaip kūnas
nuolat prisitaiko ir keičiasi reaguodamas į aplinką ir kaip šis prisitaikymas yra būtinas išgyvenimui. Shubin taip pat
paaiškina, kaip kūnas susideda iš daugybės skirtingų organų, kurių kiekvienas atlieka savo specifinį vaidmenį
organizmo funkcionavime. Jis paaiškina, kaip organai yra sujungti vienas su kitu ir kaip jie kartu sukuria
funkcionuojantį organizmą. Jis taip pat paaiškina, kaip kūnas nuolat keičiasi ir prisitaiko reaguodamas į aplinką ir kaip
šis prisitaikymas yra būtinas išgyvenimui. Shubin taip pat paaiškina, kaip kūnas susideda iš daugybės skirtingų
ląstelių, kurių kiekviena atlieka savo specifinį vaidmenį organizmo funkcionavime. Jis paaiškina, kaip ląstelės yra
sujungtos viena su kita ir kaip jos veikia kartu, kad sukurtų funkcionuojantį organizmą. Jis taip pat paaiškina, kaip
kūnas nuolat keičiasi ir prisitaiko reaguodamas į aplinką ir kaip šis prisitaikymas yra būtinas išgyvenimui. Shubinas
taip pat paaiškina, kaip kūnas susideda iš daugybės skirtingų molekulių, kurių kiekviena atlieka savo specifinį
vaidmenį organizmo funkcionavime. Jis paaiškina, kaip molekulės yra sujungtos viena su kita ir kaip jos veikia kartu,
kad sukurtų veikiantį organizmą. Jis taip pat paaiškina, kaip kūnas nuolat keičiasi ir prisitaiko reaguodamas į aplinką
ir kaip šis prisitaikymas yra būtinas išgyvenimui.

#4.     Žmogaus kūnas yra milijonus metų trukusios evoliucijos produktas: žmogaus kūnas yra milijonus
metų trukusios evoliucijos produktas, nes laikui bėgant prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų. Neilas
Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus
kūno vystymąsi.

Žmogaus kūnas yra milijonų metų evoliucijos produktas. Pasauliui bėgant laikui keičiantis, mūsų kūnas prisitaikė prie
naujų sąlygų. Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už

Psl. 2/9

https://bookskim.lt/


žmogaus kūno vystymąsi. Shubin paaiškina, kad žmogaus kūnas yra natūralios atrankos produktas, kuris yra
procesas, kurio metu tam tikri bruožai laikui bėgant tampa vis dažnesni populiacijoje. Jis taip pat paaiškina, kaip
žmogaus kūnas prisitaikė prie aplinkos, pasižyminčiomis tokiomis savybėmis kaip prakaitavimas, padedantis
reguliuoti kūno temperatūrą karštame klimate. Shubinas taip pat paaiškina, kaip žmogaus kūnas išsivystė, kad taptų
efektyvesnis, turėdamas tokias savybes kaip gebėjimas vaikščioti vertikaliai, o tai padeda taupyti energiją. Jis taip
pat paaiškina, kaip žmogaus kūnas prisitaikė prie aplinkos, pasižyminčiomis tokiomis savybėmis kaip prakaitavimas,
padedantis reguliuoti kūno temperatūrą karštame klimate. Žmogaus kūnas yra puikus evoliucijos pavyzdys, o Neilo
Shubinso knygoje The Universe Within pateikiamas įžvalgus žvilgsnis į tai, kaip žmogaus kūnas evoliucionavo per
milijonus metų.

#5.     Žmogaus kūnas yra jo genetinės sandaros produktas: žmogaus kūnas yra jo genetinės sandaros
produktas, nes laikui bėgant jis prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų. Neilas Shubinas paaiškina,
kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi.

Žmogaus kūnas yra jo genetinės sandaros produktas, nes laikui bėgant jis prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų.
Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno
vystymąsi. Jis aiškina, kad genetinis organizmo kodas nuolat kinta ir kad šie pokyčiai lemia rūšių evoliuciją. Jis taip
pat aiškina, kad už žmogaus organizmo vystymąsi atsakingas tas pats genetinis kodas, nes jis nuolat prisitaiko prie
besikeičiančios aplinkos. Shubinas paaiškina, kad žmogaus kūnas yra jo genetinės sandaros produktas, nes laikui
bėgant jis vystėsi, kad geriau prisitaikytų prie aplinkos. Jis aiškina, kad genetinis organizmo kodas nuolat kinta ir kad
šie pokyčiai lemia rūšių evoliuciją. Jis taip pat aiškina, kad už žmogaus organizmo vystymąsi atsakingas tas pats
genetinis kodas, nes jis nuolat prisitaiko prie besikeičiančios aplinkos. Shubinas toliau aiškina, kad žmogaus kūnas
yra jo genetinės sandaros produktas, nes laikui bėgant jis prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų. Jis aiškina, kad
genetinis organizmo kodas nuolat kinta ir kad šie pokyčiai lemia rūšių evoliuciją. Jis taip pat aiškina, kad už žmogaus
organizmo vystymąsi atsakingas tas pats genetinis kodas, nes jis nuolat prisitaiko prie besikeičiančios aplinkos.
Apibendrinant galima pasakyti, kad žmogaus kūnas yra jo genetinės sandaros produktas, nes laikui bėgant jis
prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų. Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių
evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi. Jis aiškina, kad genetinis organizmo kodas nuolat kinta ir kad
šie pokyčiai lemia rūšių evoliuciją. Jis taip pat aiškina, kad už žmogaus organizmo vystymąsi atsakingas tas pats
genetinis kodas, nes jis nuolat prisitaiko prie besikeičiančios aplinkos.

#6.     Žmogaus kūnas yra sudėtinga mašina: Žmogaus kūnas yra sudėtinga mašina, kurios kiekviena
dalis turi savo unikalią funkciją ir paskirtį. Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie
formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi.

Žmogaus kūnas yra sudėtinga mašina, kurios kiekviena dalis turi savo unikalią funkciją ir paskirtį. Neilas Shubinas
paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi. Jis
aiškina, kad tos pačios jėgos, kurios skatina rūšių evoliuciją, pavyzdžiui, natūrali atranka, mutacijos ir genetinis
dreifas, taip pat yra atsakingos už žmogaus kūno vystymąsi. Jis taip pat paaiškina, kad žmogaus kūnas yra milijonus
metų trukusios evoliucijos produktas ir kad tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, taip pat yra atsakingi
už žmogaus kūno vystymąsi. Shubin paaiškina, kad žmogaus kūnas susideda iš daugybės skirtingų dalių, kurių
kiekviena turi savo unikalią funkciją ir paskirtį. Jis paaiškina, kad žmogaus kūnas yra sudėtinga mašina, kurios
kiekviena dalis turi savo unikalią funkciją ir paskirtį. Jis taip pat paaiškina, kad žmogaus kūnas yra milijonus metų
trukusios evoliucijos produktas ir kad tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, taip pat yra atsakingi už
žmogaus kūno vystymąsi. Jis paaiškina, kad žmogaus kūnas susideda iš daugybės skirtingų dalių, kurių kiekviena
atlieka savo unikalią funkciją ir paskirtį, ir kad šios dalys veikia kartu, kad sukurtų veikiantį organizmą. Shubin taip
pat paaiškina, kad žmogaus kūnas yra sudėtinga mašina, kurios kiekviena dalis turi savo unikalią funkciją ir paskirtį.
Jis paaiškina, kad žmogaus kūnas susideda iš daugybės skirtingų dalių, kurių kiekviena atlieka savo unikalią funkciją
ir paskirtį, ir kad šios dalys veikia kartu, kad sukurtų veikiantį organizmą. Jis taip pat paaiškina, kad žmogaus kūnas
yra milijonus metų trukusios evoliucijos produktas ir kad tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, taip pat
yra atsakingi už žmogaus kūno vystymąsi. Jis paaiškina, kad žmogaus kūnas susideda iš daugybės skirtingų dalių,

Psl. 3/9

https://bookskim.lt/


kurių kiekviena atlieka savo unikalią funkciją ir paskirtį, ir kad šios dalys veikia kartu, kad sukurtų veikiantį
organizmą.

#7.     Žmogaus kūnas yra jo aplinkos ir genetinės sandaros produktas: žmogaus kūnas yra jo aplinkos ir
genetinės sandaros produktas, nes laikui bėgant jis prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų. Neilas
Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus
kūno vystymąsi.

Žmogaus kūnas yra jo aplinkos ir genetinės sandaros produktas, nes laikui bėgant prisitaikė prie kintančių pasaulio
sąlygų. Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus
kūno vystymąsi. Jis paaiškina, kad aplinka ir genetinė organizmo sandara sąveikauja, kad sukurtų organizmo
savybes. Pavyzdžiui, aplinka gali turėti įtakos genų ekspresijai, o genetinė organizmo sandara gali turėti įtakos jo
gebėjimui išgyventi tam tikroje aplinkoje. Shubinas taip pat paaiškina, kaip žmogaus kūnas laikui bėgant vystėsi, kad
geriau prisitaikytų prie aplinkos. Jis aiškina, kad žmogaus kūnas evoliucionavo taip, kad efektyviau naudotų energiją,
būtų atsparesnis ligoms ir gebėtų išgyventi įvairiose aplinkose. Jis taip pat paaiškina, kaip žmogaus organizmas
prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų, tokių kaip klimato pokyčiai, maisto prieinamumas ir išteklių prieinamumas.
Shubino paaiškinimas apie žmogaus kūną kaip jo aplinkos ir genetinės sandaros produktą yra svarbus priminimas,
kaip svarbu suprasti aplinkos ir genetinės organizmo sandaros ryšį. Suprasdami šį ryšį, galime geriau suprasti, kaip
žmogaus kūnas evoliucionavo laikui bėgant ir kaip jis gali toliau prisitaikyti prie besikeičiančių sąlygų.

#8.     Žmogaus kūnas yra jo evoliucijos istorijos produktas: žmogaus kūnas yra jo evoliucijos istorijos
produktas, nes laikui bėgant jis prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų. Neilas Shubinas paaiškina,
kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi.

Žmogaus kūnas yra jo evoliucijos istorijos produktas. Per milijonus metų mūsų rūšis prisitaikė prie kintančių pasaulio
sąlygų, išsiugdė bruožus, kurie leido mums išlikti ir klestėti. Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie
formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi. Shubinas aiškina, kad žmogaus kūnas yra
natūralios atrankos produktas – procesas, kurio metu tam tikri bruožai laikui bėgant tampa vis dažnesni populiacijoje.
Jis paaiškina, kad žmogaus kūnas yra sudėtinga organų, raumenų ir kaulų sistema, kuri išsivystė dirbti kartu, kad
išgyventų ir daugintųsi. Jis taip pat paaiškina, kaip žmogaus kūnas prisitaikė prie aplinkos, vystydamas tokias
savybes kaip prakaitavimas, kuris padeda mums reguliuoti kūno temperatūrą karšto klimato sąlygomis. Shubinas
taip pat paaiškina, kaip žmogaus kūnas išsivystė, kad galėtų reaguoti į aplinką. Jis paaiškina, kaip žmogaus
organizme išsivystė pojūčiai, tokie kaip regėjimas, klausa ir uoslė, kurie leidžia aptikti aplinkos pokyčius ir atitinkamai
reaguoti. Jis taip pat paaiškina, kaip žmogaus kūnas išsiugdė gebėjimą mokytis ir prisiminti, o tai leidžia mums
prisitaikyti prie naujų situacijų ir aplinkos. Žmogaus kūnas yra jo evoliucijos istorijos produktas, o Neilas Shubinas
paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi.
Suprasdami žmogaus kūno evoliucijos istoriją, galime geriau suprasti, kaip jis veikia ir kaip prisitaikė prie aplinkos.

#9.     Žmogaus kūnas yra sudėtinga organų ir audinių sistema: Žmogaus kūnas yra sudėtinga organų ir
audinių sistema, kurių kiekvienas turi savo unikalią funkciją ir paskirtį. Neilas Shubinas paaiškina, kaip
tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi.

Žmogaus kūnas yra sudėtinga organų ir audinių sistema, kurių kiekvienas turi savo unikalią funkciją ir paskirtį. Neilas
Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno
vystymąsi. Jis aiškina, kad kūnas susideda iš daugybės skirtingų dalių, kurių kiekviena atlieka savo unikalų vaidmenį
visumos funkcionavime. Toliau jis aiškina, kad kūnas nuolat keičiasi ir prisitaiko prie aplinkos, o tie patys procesai,
kurie skatina evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi. Shubin paaiškina, kad kūnas susideda iš
daugybės skirtingų sistemų, kurių kiekviena yra atsakinga už skirtingą funkciją. Jis aiškina, kad nervų sistema yra
atsakinga už kūno judesių kontrolę, o virškinimo sistema – už maisto skaidymą ir maistinių medžiagų išgavimą. Jis
taip pat aiškina, kad kraujotakos sistema yra atsakinga už deguonies ir maistinių medžiagų pernešimą į ląsteles, o
kvėpavimo sistema – už deguonies paėmimą ir anglies dioksido pašalinimą. Jis taip pat paaiškina, kad imuninė
sistema yra atsakinga už kūno apsaugą nuo ligų ir infekcijų. Shubinas taip pat aiškina, kad kūnas nuolat prisitaiko

Psl. 4/9

https://bookskim.lt/


prie savo aplinkos, o tie patys procesai, kurie skatina evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi. Jis
aiškina, kad kūnas nuolat keičiasi ir prisitaiko prie aplinkos, o už žmogaus organizmo vystymąsi atsakingi ir tie patys
procesai, kurie skatina evoliuciją. Toliau jis aiškina, kad kūnas nuolat keičiasi ir prisitaiko prie aplinkos, o tie patys
procesai, kurie skatina evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi.

#10.     Žmogaus kūnas yra jo evoliucinių adaptacijų produktas: Žmogaus kūnas yra jo evoliucinio
prisitaikymo produktas, nes laikui bėgant jis prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų. Neilas Shubinas
paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno
vystymąsi.

Žmogaus kūnas yra jo evoliucinių adaptacijų produktas, nes laikui bėgant jis prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų.
Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno
vystymąsi. Jis aiškina, kad žmogaus kūnas yra milijonus metų trukusios evoliucijos produktas, o tie patys procesai,
kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi. Shubinas paaiškina, kad žmogaus kūnas
yra sudėtinga organų, raumenų ir kaulų sistema, kuri laikui bėgant išsivystė, kad atitiktų aplinkos poreikius. Jis
aiškina, kad žmogaus kūnas yra natūralios atrankos produktas, nes prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų. Jis taip
pat aiškina, kad žmogaus kūnas yra genetinės variacijos produktas, nes skirtingi genai buvo perduodami iš kartos į
kartą, o tai leidžia vystytis naujoms savybėms ir gebėjimams. Shubinas taip pat aiškina, kad žmogaus kūnas yra jo
aplinkos produktas, nes jis prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų. Jis aiškina, kad žmogaus kūnas yra jo aplinkos
produktas, nes jis prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų. Jis aiškina, kad žmogaus kūnas yra jo aplinkos produktas,
nes jis prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų. Jis aiškina, kad žmogaus kūnas yra jo aplinkos produktas, nes jis
prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų. Apskritai žmogaus kūnas yra jo evoliucinių adaptacijų produktas, nes laikui
bėgant jis prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų. Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja
rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi. Jis paaiškina, kad žmogaus kūnas yra sudėtinga organų,
raumenų ir kaulų sistema, kuri laikui bėgant išsivystė taip, kad atitiktų aplinkos poreikius, o žmogaus kūnas yra
natūralios atrankos, genetinės variacijos ir jo aplinkos produktas.

#11.     Žmogaus kūnas yra jo aplinkos ir genetinės sandaros produktas: žmogaus kūnas yra jo aplinkos
ir genetinės sandaros produktas, nes laikui bėgant jis prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų. Neilas
Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus
kūno vystymąsi.

Žmogaus kūnas yra jo aplinkos ir genetinės sandaros produktas, nes laikui bėgant jis prisitaikė prie kintančių
pasaulio sąlygų. Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už
žmogaus kūno vystymąsi. Jis paaiškina, kad aplinka ir genetinė organizmo sandara sąveikauja, kad sukurtų
organizmo savybes. Pavyzdžiui, aplinka gali turėti įtakos genų ekspresijai, o genetinė organizmo sandara gali turėti
įtakos jo gebėjimui išgyventi tam tikroje aplinkoje. Shubinas taip pat paaiškina, kaip žmogaus kūnas laikui bėgant
vystėsi, kad geriau prisitaikytų prie aplinkos. Jis aiškina, kad žmogaus kūnas evoliucionavo taip, kad efektyviau
naudotų energiją, būtų atsparesnis ligoms ir gebėtų išgyventi įvairiose aplinkose. Jis taip pat paaiškina, kaip žmogaus
organizmas prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų, tokių kaip klimato pokyčiai, maisto prieinamumas ir išteklių
prieinamumas. Shubino paaiškinimas apie žmogaus kūną kaip jo aplinkos ir genetinės sandaros produktą yra svarbus
priminimas, kaip svarbu suprasti aplinkos ir genetinės organizmo sandaros ryšį. Suprasdami šį ryšį, galime geriau
suprasti, kaip žmogaus kūnas evoliucionavo laikui bėgant ir kaip jis gali toliau prisitaikyti prie besikeičiančių sąlygų.

#12.     Žmogaus kūnas yra jo evoliucijos istorijos ir prisitaikymo produktas: žmogaus kūnas yra jo
evoliucijos istorijos ir prisitaikymo produktas, nes laikui bėgant jis prisitaikė prie kintančių pasaulio
sąlygų. Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi
ir už žmogaus kūno vystymąsi.

Žmogaus kūnas yra jo evoliucijos istorijos ir prisitaikymo produktas. Laikui bėgant mūsų rūšis prisitaikė prie
besikeičiančių pasaulio sąlygų, o tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus
organizmo vystymąsi. Neilas Shubinas savo knygoje „Visata viduje" paaiškina, kaip žmogaus kūnas yra jo evoliucijos

Psl. 5/9

https://bookskim.lt/


istorijos ir adaptacijų produktas. Shubinas paaiškina, kad žmogaus kūnas yra sudėtinga organų, raumenų ir kaulų
sistema, kuri ilgainiui išsivystė, kad atitiktų mūsų rūšies poreikius. Jis paaiškina, kaip žmogaus kūnas yra natūralios
atrankos produktas, prisitaikęs prie besikeičiančios aplinkos ir mūsų rūšies poreikių. Jis taip pat paaiškina, kaip
žmogaus kūnas yra genetinių mutacijų produktas, nes naujos genetinės variacijos buvo perduodamos iš kartos į
kartą. Shubin taip pat paaiškina, kaip žmogaus kūnas yra jo aplinkos produktas, nes aplinka suformavo žmogaus
kūno vystymąsi. Jis paaiškina, kaip žmogaus organizmas prisitaikė prie besikeičiančio klimato, maisto prieinamumo ir
plėšrūnų buvimo. Jis taip pat paaiškina, kaip žmogaus kūnas prisitaikė prie kintančios socialinės ir kultūrinės aplinkos,
kai mūsų rūšis vystėsi taip, kad atitiktų mūsų visuomenės poreikius. Žmogaus kūnas yra jo evoliucijos istorijos ir
adaptacijų produktas, o Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra
atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi. Savo knygoje The Universe Within Shubinas pateikia įžvalgų žvilgsnį į
žmogaus kūno vystymąsi ir jo prisitaikymą prie kintančių pasaulio sąlygų.

#13.     Žmogaus kūnas yra sudėtinga organų, audinių ir ląstelių sistema: Žmogaus kūnas yra sudėtinga
organų, audinių ir ląstelių sistema, kurių kiekvienas turi savo unikalią funkciją ir paskirtį. Neilas
Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus
kūno vystymąsi.

Žmogaus kūnas yra sudėtinga organų, audinių ir ląstelių sistema, kurių kiekvienas turi savo unikalią funkciją ir
paskirtį. Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už
žmogaus kūno vystymąsi. Jis paaiškina, kad kūnas susideda iš daugybės skirtingų dalių, kurių kiekviena yra pritaikyta
prie aplinkos ir turi savo unikalių savybių rinkinį. Jis taip pat paaiškina, kad kūnas nuolat keičiasi ir prisitaiko prie savo
aplinkos, o šis prisitaikymo procesas yra tai, kas skatina rūšių evoliuciją. Shubinas taip pat paaiškina, kaip kūnas
susideda iš daugybės skirtingų sistemų, tokių kaip širdies ir kraujagyslių sistema, kvėpavimo sistema, virškinimo
sistema ir nervų sistema. Jis paaiškina, kaip kiekviena iš šių sistemų veikia kartu, kad organizmas veiktų tinkamai. Jis
taip pat paaiškina, kaip organizmas gali išgydyti save ir kaip jis gali kovoti su ligomis ir infekcijomis. Galiausiai jis
paaiškina, kaip organizmas geba prisitaikyti prie aplinkos ir kaip geba reaguoti į aplinkos pokyčius. Shubino
paaiškinimas apie žmogaus kūną yra svarbus priminimas, koks sudėtingas ir sudėtingas yra kūnas. Tai priminimas
apie tai, kaip organizmas nuolat keičiasi ir prisitaiko prie aplinkos, kaip jis sugeba pasveikti ir kovoti su ligomis bei
infekcijomis. Tai taip pat primena, kaip kūnas susideda iš daugybės skirtingų sistemų, kurių kiekviena yra prisitaikiusi
prie aplinkos ir turi savo unikalių savybių rinkinį.

#14.     Žmogaus kūnas yra aplinkos, genetinės sandaros ir evoliucijos istorijos produktas: žmogaus
kūnas yra jo aplinkos, genetinės sandaros ir evoliucijos istorijos produktas, nes laikui bėgant jis
prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų. Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie
formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi.

Žmogaus kūnas yra jo aplinkos, genetinės sandaros ir evoliucijos istorijos produktas. Laikui bėgant mūsų organizmai
prisitaikė prie besikeičiančių pasaulio sąlygų, o tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už
žmogaus organizmo vystymąsi. Neilas Shubinas paaiškina, kaip žmogaus kūnas yra jo aplinkos, genetinės sandaros ir
evoliucijos istorijos produktas ir kaip šie trys veiksniai sąveikauja, kad sukurtų unikalią žmogaus kūno formą ir
funkciją. Shubin aiškina, kad aplinka turi didelę įtaką žmogaus kūno vystymuisi. Pavyzdžiui, aplinka gali turėti įtakos
žmogaus skeleto vystymuisi, nes skirtingas klimatas ir aplinka gali lemti skirtingas skeleto struktūras. Be to, aplinka
taip pat gali turėti įtakos žmogaus smegenų vystymuisi, nes skirtingos aplinkos gali lemti skirtingus pažinimo
gebėjimus. Genetinė sudėtis taip pat yra pagrindinis žmogaus kūno vystymosi veiksnys. Genai yra atsakingi už kūno
organų, audinių ir ląstelių vystymąsi, taip pat gali turėti įtakos tam tikrų savybių vystymuisi. Pavyzdžiui, tam tikri
genai gali turėti įtakos fizinių savybių, tokių kaip akių spalva, plaukų spalva ir ūgis, vystymuisi. Galiausiai, evoliucijos
istorija taip pat yra pagrindinis žmogaus kūno vystymosi veiksnys. Laikui bėgant žmogaus organizmas evoliucionavo
taip, kad labiau prisitaikytų prie aplinkos, ir tai lėmė tam tikrų savybių ir gebėjimų vystymąsi. Pavyzdžiui, žmogaus
kūnas tapo efektyvesnis bėgimo ir šokinėjimo metu, todėl išsivystė tam tikri raumenys ir sąnariai. Žmogaus kūnas
yra jo aplinkos, genetinės sandaros ir evoliucijos istorijos produktas, o šie trys veiksniai sąveikauja, kad sukurtų
unikalią žmogaus kūno formą ir funkciją. Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių

Psl. 6/9

https://bookskim.lt/


evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi.

#15.     Žmogaus kūnas yra sudėtinga sistemų sistema: Žmogaus kūnas yra sudėtinga sistemų sistema,
kurių kiekviena turi savo unikalią funkciją ir paskirtį. Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai,
kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi.

Žmogaus kūnas yra sudėtinga sistemų sistema, kurių kiekviena turi savo unikalią funkciją ir paskirtį. Neilas Shubinas
paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi. Jis
paaiškina, kad kūnas susideda iš daugybės skirtingų sistemų, tokių kaip skeleto, raumenų, kraujotakos, kvėpavimo,
virškinimo ir nervų sistemos, kurios visos veikia kartu, kad organizmas veiktų. Jis taip pat paaiškina, kaip šios
sistemos sąveikauja viena su kita ir kaip jas veikia išoriniai veiksniai, tokie kaip dieta, pratimai ir aplinka. Shubin taip
pat paaiškina, kaip kūnas nuolat prisitaiko ir keičiasi reaguodamas į aplinką. Jis paaiškina, kaip organizmas gali
reaguoti į aplinkos pokyčius, koreguodamas savo sistemas, pavyzdžiui, padidindamas arba sumažindamas tam tikrų
hormonų ar baltymų gamybą. Jis taip pat paaiškina, kaip kūnas sugeba susitvarkyti, kai yra sužeistas ar pažeistas, ir
kaip jis sugeba pasveikti susirgęs. Galiausiai jis paaiškina, kaip kūnas sugeba išlaikyti pusiausvyrą ir homeostazę, net
susidūręs su išoriniais stresoriais. Shubino paaiškinimas apie žmogaus kūno sudėtingumą ir jo gebėjimą prisitaikyti ir
keistis reaguojant į aplinką yra svarbus priminimas, kaip svarbu rūpintis savo kūnu. Suprasdami, kaip veikia kūnas ir
kaip jį veikia išoriniai veiksniai, galime priimti geresnius sprendimus dėl savo sveikatos ir savijautos.

#16.     Žmogaus kūnas yra aplinkos, genetinės sandaros ir evoliucinių adaptacijų produktas: žmogaus
kūnas yra jo aplinkos, genetinės sandaros ir evoliucinių adaptacijų produktas, nes laikui bėgant jis
prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų. Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie
formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi.

Žmogaus kūnas yra jo aplinkos, genetinės sandaros ir evoliucinių adaptacijų produktas. Laikui bėgant žmogaus
organizmas prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų, išsiugdė naujas savybes ir gebėjimus geriau išgyventi ir klestėti.
Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno
vystymąsi. Savo knygoje The Universe Within Shubinas paaiškina, kaip žmogaus kūnas yra jo aplinkos, genetinės
sandaros ir evoliucinių adaptacijų produktas. Jis paaiškina, kaip žmogaus kūnas prisitaikė prie kintančių pasaulio
sąlygų, vystydamas naujas savybes ir gebėjimus geriau išgyventi ir klestėti. Shubinas taip pat paaiškina, kaip
žmogaus kūnas yra jo aplinkos, genetinės sandaros ir evoliucinių adaptacijų produktas. Jis paaiškina, kaip aplinka gali
formuoti žmogaus kūno vystymąsi – nuo imuninės sistemos išsivystymo iki smegenų vystymosi. Jis taip pat paaiškina,
kaip genetinė sudėtis gali turėti įtakos žmogaus kūno vystymuisi – nuo fizinių savybių išsivystymo iki elgesio raidos.
Galiausiai jis paaiškina, kaip evoliucinės adaptacijos gali formuoti žmogaus kūno vystymąsi – nuo naujų organų
išsivystymo iki naujų gebėjimų. Žmogaus kūnas yra jo aplinkos, genetinės sandaros ir evoliucinių adaptacijų
produktas. Suprasdami, kaip šie trys veiksniai formuoja žmogaus kūno vystymąsi, galime geriau suprasti, kaip veikia
žmogaus kūnas ir kaip jis prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų. Neilo Shubinso knygoje Visata viduje pateikiama
įžvalgus žvilgsnis į žmogaus kūno vystymąsi ir jo prisitaikymą prie kintančių pasaulio sąlygų.

#17.     Žmogaus kūnas yra aplinkos, genetinės sandaros ir evoliucijos istorijos produktas: žmogaus
kūnas yra jo aplinkos, genetinės sandaros ir evoliucijos istorijos produktas, nes laikui bėgant jis
prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų. Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie
formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi.

Žmogaus kūnas yra jo aplinkos, genetinės sandaros ir evoliucijos istorijos produktas. Laikui bėgant žmogaus kūnas
prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų, vystėsi ir vystosi reaguodamas į aplinką. Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie
patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi. Jis paaiškina, kaip
aplinka, genetinė sandara ir rūšies evoliucijos istorija prisideda prie jos fizinės formos ir funkcijos. Shubinas paaiškina,
kaip aplinka gali formuoti rūšies vystymąsi. Jis paaiškina, kaip aplinka gali suteikti reikiamų išteklių rūšiai išgyventi ir
klestėti, taip pat kaip ji gali apriboti rūšies turimus išteklius. Jis taip pat paaiškina, kaip aplinka gali turėti įtakos
genetinei rūšies sandarai, nes tam tikri bruožai gali būti palankūs arba nepalankūs priklausomai nuo aplinkos.
Galiausiai jis paaiškina, kaip aplinka gali formuoti rūšies evoliucijos istoriją, nes tam tikri bruožai gali būti palankūs

Psl. 7/9

https://bookskim.lt/


arba nepalankūs priklausomai nuo aplinkos. Shubinas taip pat paaiškina, kaip genetinė struktūra gali turėti įtakos
rūšies vystymuisi. Jis paaiškina, kaip tam tikri bruožai gali būti palankūs arba nepalankūs, atsižvelgiant į genetinę
rūšies sandarą. Jis taip pat paaiškina, kaip genetinė rūšies sandara gali turėti įtakos jos evoliucijos istorijai, nes tam
tikri bruožai gali būti palankūs arba nepalankūs, atsižvelgiant į genetinę rūšies sandarą. Galiausiai Shubin paaiškina,
kaip evoliucijos istorija gali turėti įtakos rūšies vystymuisi. Jis paaiškina, kaip tam tikri bruožai gali būti palankūs arba
nepalankūs, atsižvelgiant į rūšies evoliucijos istoriją. Jis taip pat paaiškina, kaip rūšies evoliucijos istorija gali turėti
įtakos jos genetinei struktūrai, nes tam tikri bruožai gali būti palankūs arba nepalankūs, atsižvelgiant į rūšies
evoliucijos istoriją. Apibendrinant galima pasakyti, kad žmogaus kūnas yra jo aplinkos, genetinės sandaros ir
evoliucijos istorijos produktas. Aplinka, genetinė sandara ir rūšies evoliucijos istorija prisideda prie jos fizinės formos
ir funkcijos. Suprasdami, kaip šie trys veiksniai formuoja rūšies vystymąsi, galime geriau suprasti žmogaus kūno
vystymąsi.

#18.     Žmogaus kūnas yra sudėtinga organų, audinių, ląstelių ir sistemų sistema: Žmogaus kūnas yra
sudėtinga organų, audinių, ląstelių ir sistemų sistema, kurių kiekvienas turi savo unikalią funkciją ir
paskirtį. Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra
atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi.

Žmogaus kūnas yra sudėtinga organų, audinių, ląstelių ir sistemų sistema, kurių kiekvienas turi savo unikalią funkciją
ir paskirtį. Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už
žmogaus kūno vystymąsi. Jis paaiškina, kad kūnas susideda iš daugybės skirtingų dalių, kurių kiekviena yra pritaikyta
prie aplinkos ir turi savo unikalių savybių rinkinį. Jis taip pat paaiškina, kad kūnas nuolat keičiasi ir prisitaiko prie savo
aplinkos, o šis prisitaikymo procesas yra tai, kas skatina rūšių evoliuciją. Shubin taip pat paaiškina, kaip kūnas
susideda iš daugybės skirtingų sistemų, kurių kiekviena yra atsakinga už skirtingą funkciją. Jis aiškina, kad nervų
sistema yra atsakinga už kūno judesių kontrolę, o endokrininė – už hormonų ir kitų cheminių medžiagų reguliavimą
organizme. Jis taip pat paaiškina, kaip virškinimo sistema yra atsakinga už maisto skaidymą ir maistinių medžiagų
įsisavinimą, o kraujotakos sistema yra atsakinga už deguonies ir kitų maistinių medžiagų transportavimą visame
kūne. Galiausiai jis paaiškina, kaip imuninė sistema yra atsakinga už kūno apsaugą nuo ligų ir infekcijų. Shubino
paaiškinimas apie žmogaus kūną yra svarbus priminimas apie žmogaus kūno sudėtingumą ir tai, kaip jis nuolat
prisitaiko ir vystosi. Tai priminimas, kad norint išlaikyti gerą sveikatą ir užkirsti kelią ligoms, svarbu suprasti kūną ir jo
funkcijas. Suprasdami kūną ir jo procesus, galime geriau suprasti, kaip juo rūpintis ir tinkamai veikti.

#19.     Žmogaus kūnas yra aplinkos, genetinės sandaros, evoliucijos istorijos ir adaptacijų produktas.
Žmogaus kūnas yra aplinkos, genetinės sandaros, evoliucijos istorijos ir adaptacijų produktas, nes jis
prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų. laikas. Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie
formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi.

Žmogaus kūnas yra jo aplinkos, genetinės sandaros, evoliucijos istorijos ir adaptacijų produktas. Laikui bėgant
žmogaus organizmas prisitaikė prie kintančių pasaulio sąlygų, išsiugdė naujas savybes ir gebėjimus išgyventi ir
klestėti įvairiose aplinkose. Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra
atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi. Jis paaiškina, kaip aplinka, genetinė sandara ir rūšies evoliucijos istorija
prisideda prie jos kūno vystymosi ir kaip šie procesai nuolat veikia, pritaikant kūną prie aplinkos. Shubinas taip pat
paaiškina, kaip žmogaus kūnas yra jo aplinkos, genetinės sandaros ir evoliucijos istorijos produktas. Jis paaiškina,
kaip aplinka gali formuoti kūno vystymąsi ir kaip genetinė sandara bei evoliucijos istorija gali paveikti kūno struktūrą
ir funkcijas. Jis taip pat paaiškina, kaip kūnas gali prisitaikyti prie savo aplinkos, ugdydamas naujas savybes ir
gebėjimus išgyventi ir klestėti įvairiose aplinkose. Žmogaus kūnas yra sudėtingas ir žavus jo aplinkos, genetinės
sandaros, evoliucijos istorijos ir adaptacijų produktas. Neilo Shubinso knygoje „Visata viduje" išsamiai apžvelgiama,
kaip šie procesai formuoja žmogaus kūno vystymąsi ir kaip kūnas gali prisitaikyti prie aplinkos.

#20.     Žmogaus kūnas yra sudėtinga tarpusavyje susijusių dalių sistema, kuri vystėsi per milijonus
metų: Žmogaus kūnas yra sudėtinga tarpusavyje susijusių dalių, kurios vystėsi per milijonus metų,
sistema, kurių kiekviena turi savo unikalią funkciją ir paskirtį. Neilas Shubinas paaiškina, kaip tie patys

Psl. 8/9

https://bookskim.lt/


procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi.

Žmogaus kūnas yra sudėtinga tarpusavyje susijusių dalių sistema, kuri išsivystė per milijonus metų. Kiekviena iš šių
dalių turi savo unikalią funkciją ir paskirtį, ir kartu jos sudaro sudėtingą ir sudėtingą sistemą. Neilas Shubinas
paaiškina, kaip tie patys procesai, kurie formuoja rūšių evoliuciją, yra atsakingi ir už žmogaus kūno vystymąsi. Jis
paaiškina, kaip kūnas susideda iš daugybės skirtingų sistemų, tokių kaip skeleto, raumenų ir nervų sistemos, ir kaip
šios sistemos sąveikauja viena su kita, kad sukurtų funkcionuojantį organizmą. Jis taip pat paaiškina, kaip kūnas
nuolat prisitaiko ir keičiasi reaguodamas į aplinką ir kaip šis prisitaikymas yra būtinas išgyvenimui. Shubin taip pat
paaiškina, kaip žmogaus kūnas susideda iš daugybės skirtingų organų, kurių kiekvienas atlieka savo unikalų
vaidmenį organizmo funkcionavime. Jis paaiškina, kaip organai yra sujungti vienas su kitu ir kaip jie kartu sukuria
funkcionuojantį organizmą. Jis taip pat paaiškina, kaip kūnas nuolat prisitaiko ir keičiasi reaguodamas į aplinką ir kaip
šis prisitaikymas yra būtinas išgyvenimui. Galiausiai jis paaiškina, kaip kūnas susideda iš daugybės skirtingų ląstelių
ir kaip šios ląstelės sąveikauja viena su kita, kad sukurtų veikiantį organizmą.

Psl. 9/9

https://bookskim.lt/

